

(上接B803版)

项目	2016-12-31	2015-12-31	2014-12-31
资产			
现金及存放中央银行款项	16,476,128	14,970,796	16,018,268
存放同业款项	6,706,972	10,683,225	18,269,851
拆出资金	208,110	1,919,481	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	1,176,279	1,087,866	433,366
应收利息	982,008	1,000,000	919,217
应收股利	624,094	663,204	562,001
发放贷款和垫款	57,800,544	53,346,284	48,374,262
可供出售金融资产	20,263,128	8,943,019	4,476,013
持有至到期投资	10,588,541	16,966,621	12,983,930
应收款项类投资	9,360,404	6,523,161	-
长期股权投资	677,662	541,562	507,289
在建工程	17,707	10,339	17,912
固定资产	30,521	41,547	77,326
无形资产	949,449	930,320	832,249
递延所得税资产	218,218	210,024	200,477
商誉	315,013	261,432	161,308
其他资产	58,243	76,875	113,339
资产总计	124,427,048	115,220,787	104,006,079

项目	2016-12-31	2015-12-31	2014-12-31
负债及股东权益			
负债			
应付短期借款	200,000	200,000	8,689,304
应付其他金融负债(含存拆放款项)	753,027	542,339	6,699,304
拆入资金	1,000,000	-	600,000
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-	-
衍生金融负债	-	-	-
应付债券	-	-	-
长期应付款	2,288,948	6,676,081	2,498,107
应付账款	56,092,348	88,018,420	78,014,353
应付职工薪酬	31,064	21,056	19,669
应交税费	68,912	68,947	107,280
应付利息	3,447,833	2,636,079	1,304,025
预计负债	-	-	-
应付债券	6,687,144	4,287,032	3,513,284
应付股利	51,781	74,654	12,323
其他负债	991,351	1,441,917	2,364,151
负债合计	115,631,472	107,968,670	97,563,236

项目	2016-12-31	2015-12-31	2014-12-31
股本	1,848,115	1,663,303	1,663,303
其他权益工具	-	-	-
资本公积	-	-	-
盈余公积	973,986	369,488	369,488
未分配利润	1,362,628	1,292,146	1,032,497
所有者权益合计	4,184,729	3,335,937	3,065,278

项目	2016-12-31	2015-12-31	2014-12-31
一、营业收入	2,521,641	2,396,697	2,278,312
利息净收入	2,314,319	2,163,419	2,117,906
利息收入	4,872,002	5,006,224	4,662,569
利息支出	2,567,683	2,902,808	2,544,794
手续费及佣金收入	179,746	169,343	188,261
手续费及佣金支出	214,401	184,166	137,561
手续费及佣金支出	34,728	23,628	29,502
其他业务收入	42,700	54,972	39,156
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	36,004	38,418	16,948
公允价值变动收益	-24,326	12,594	7,001
汇兑收益	4,687	5,024	2,726
其他业务收入	4,462	4,264	3,226
二、营业支出	1,426,604	1,286,477	1,171,944
营业成本及费用	62,388	143,576	130,144
营业成本	816,907	722,724	762,844
营业费用	343,743	389,184	337,000
营业业务成本	1,572	1,572	1,916
三、营业利润	1,095,037	1,066,131	1,106,318
加：营业外收入	4,804	4,700	6,034
减：营业外支出	7,007	76,239	38,072
利润总额	1,092,834	1,034,592	1,143,281
所得税费用	210,315	204,078	138,135
净利润	882,519	810,014	971,763
归属于母公司股东的净利润	882,768	833,336	926,617
少数股东损益	-3,249	-14,322	-7,854

项目	2016-12-31	2015-12-31	2014-12-31
一、基本每股收益(单位:元)	0.52	0.50	0.57
二、稀释每股收益(单位:元)	0.52	0.50	0.57
三、其他综合收益	-118,027	215,026	36,970
八、综合收益总额	764,492	997,074	978,377
归属于母公司股东的综合收益总额	774,728	1,011,338	964,222
归属于少数股东的综合收益总额	-9,236	-14,264	-7,845

项目	2016-12-31	2015-12-31	2014-12-31
一、营业收入	2,483,424	2,357,700	2,240,880
利息净收入	2,276,035	2,124,665	2,077,463
利息收入	4,811,226	5,021,366	4,609,629
利息支出	2,565,132	2,896,701	2,532,166
手续费及佣金净收入	179,746	160,199	108,218
手续费及佣金收入	214,314	183,992	137,715
手续费及佣金支出	34,567	23,793	29,496
投资收益	42,700	54,972	42,248
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	36,006	38,418	16,948
公允价值变动收益	-24,326	12,594	7,001
汇兑收益	4,687	5,024	2,726
其他业务收入	4,462	4,264	3,226
二、营业支出	1,363,261	1,219,714	1,108,151
营业成本及费用	62,382	141,796	128,214
营业成本	802,823	768,099	687,619
营业费用	496,833	518,267	280,361
营业业务成本	1,572	1,572	1,916
三、营业利润	1,120,074	1,137,986	1,132,788
加：营业外收入	4,794	1,710	73,002
减：营业外支出	6,900	77,643	38,011
利润总额	1,117,878	1,062,053	1,167,779
所得税费用	216,492	213,808	220,927
五、净利润	901,386	848,244	946,852
六、归属于母公司股东的净利润	-118,027	179,000	98,616
七、综合收益总额	798,359	1,026,304	956,467
八、每股收益			
(一)基本每股收益(元/股)	0.53	0.51	0.56
(二)稀释每股收益(元/股)	0.53	0.51	0.56

6. 合并现金流量表

项目	2016年	2015年	2014年
一、经营活动产生的现金流量			
客户存款和同业存放款项净增加额	3,276,188	4,696,767	16,066,116
向中央银行借款净增加额	-	200,000	-
向其他金融机构拆入资金净增加额	1,422,621	3,917,114	-629,969
收取利息、手续费及佣金的现金	5,098,331	5,101,143	4,632,489
收到其他与经营活动有关的现金	34,961	51,943	309,000
经营活动现金流入小计	9,810,031	13,947,977	20,907,666
支付利息、手续费及佣金的现金	5,963,267	6,262,467	6,720,181
支付职工薪酬	1,259,584	-6,231,802	1,794,292
支付利息及手续费和佣金的现金	1,526,773	1,848,446	2,048,350
支付的各项税费	497,062	389,569	361,141
支付的其他与经营活动有关的现金	428,043	464,304	446,344
经营活动现金流出小计	9,401,109	11,611,678	8,882,103
经营活动产生的现金流量净额	60,113,964	14,391,219	2,012,726
取得投资收益收到的现金	10,012	18,012	22,247
收到其他与投资活动有关的现金	-	362	-
投资活动现金流入小计	60,124,366	14,409,231	2,034,976
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	80,094,287	36,701,465	11,863,049
支付其他与投资活动有关的现金	341,321	612,678	275,226
投资活动现金流出小计	6,727,022	2,368,100	11,625,504
投资活动产生的现金流量净额	3,091,109	11,611,678	8,882,103
二、筹资活动产生的现金流量			
吸收投资收到的现金	69,113,964	14,391,219	2,012,726
发行债券收到的现金	10,012	18,012	22,247
收到其他与筹资活动有关的现金	-	362	-
筹资活动现金流入小计	69,124,366	14,409,231	2,034,976
偿还债务支付的现金	80,094,287	36,701,465	11,863,049
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	94,860	313,177	219,692
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	3,720
筹资活动现金流出小计	80,288,798	36,867,746	12,011,819
筹资活动产生的现金流量净额	-11,144,402	-12,468,515	-9,976,843
三、筹资活动产生的现金流量			
吸收投资收到的现金	789,318	848,244	-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-	-
发行债券收到的现金	12,418,366	4,862,788	3,506,222
收到其他与筹资活动有关的现金	13,297,874	4,862,788	3,506,222
偿还债务支付的现金	10,000,000	4,140,000	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	94,860	313,177	219,692
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
筹资活动现金流入小计	10,174,860	4,463,177	215,922
筹资活动产生的现金流量净额	3,093,014	409,611	3,093,014
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	7,024	-503	-506
五、现金及现金等价物净增加额	-6,057,061	-378,294	2,177,487
六、期初现金及现金等价物余额	13,043,208	13,421,684	11,244,197
七、期末现金及现金等价物余额	7,986,229	13,043,208	13,421,684

6. 合并现金流量表

项目	2016年	2015年	2014年
一、经营活动产生的现金流量			
客户存款和同业存放款项净增加额	3,231,018	4,779,581	16,067,946
向中央银行借款净增加额	-	200,000	-
向其他金融机构拆入资金净增加额	1,422,621	3,917,114	-683,301
收取利息、手续费及佣金的现金	5,046,775	5,108,362	4,576,873
收到其他与经营活动有关的现金	33,238	48,691	306,968
经营活动现金流入小计	9,819,532	14,644,358	20,688,496
客户存款及手续费净增加额	4,913,248	5,270,130	6,657,094
支付利息及手续费净增加额	-1,124,327	-6,174,039	2,075,685
支付利息及手续费净增加额	1,822,160	1,840,163	2,036,287
支付的其他与经营活动有关的现金	288,164	381,179	362,718
支付的各项税费	426,304	460,013	425,949
支付其他与经营活动有关的现金	336,764	66,256	399,476
经营活动现金流出小计	6,772,603	2,363,560	11,627,417
经营活动产生的现金流量净额	3,033,014	13,660,967	8,861,069
二、筹资活动产生的现金流量			
吸收投资收到的现金	69,113,964	14,391,219	2,012,726
取得投资收益收到的现金	10,012	18,012	22,247
收到其他与投资活动有关的现金	-	362	-
投资活动现金流入小计	60,124,366	14,409,231	2,034,976
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	80,094,287	36,701,465	11,863,049
支付其他与投资活动有关的现金	341,321	612,678	275,226
投资活动现金流出小计	6,727,022	2,368,100	11,625,504
投资活动产生的现金流量净额	3,091,109	11,611,678	8,882,103
三、筹资活动产生的现金流量			
吸收投资收到的现金	69,113,964	14,391,219	2,012,726
发行债券收到的现金	10,012	18,012	22,247
收到其他与筹资活动有关的现金	-	362	-
筹资活动现金流入小计	69,124,366	14,409,231	2,034,976
偿还债务支付的现金	80,094,287	36,701,465	11,863,049
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	94,860	313,177	219,692
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	3,720
筹资活动现金流出小计	80,288,798	36,867,746	12,011,819
筹资活动产生的现金流量净额	-11,144,402	-12,468,515	-9,976,843
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	7,024	-503	-506
五、现金及现金等价物净增加额	-6,057,061	-378,294	2,177,487
六、期初现金及现金等价物余额	13,043,208	13,421,684	11,244,197
七、期末现金及现金等价物余额	7,986,229	13,043,208	13,421,684

6. 合并现金流量表

项目	股本	其他权益工具	资本公积	减：库存股	其他综合收益	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益	股东权益合计
一、上年年末余额	1,663,303	-	370,384	-	215,031	3,606,619	1,202,146	151,904	109,501	7,317,888
二、本年年初余额	1,663,303	-	370,384	-	215,031	3,606,619	1,202,146	151,904	109,501	7,317,888
三、本年增减变动金额	184,812	-	604,507	-	-118,036	611,022	180,477	101,268	-9,230	1,554,813
四、本年年末余额	1,848,115	-	974,891	-	99,995	4,217,641	1,382,623	253,172	100,271	8,872,701

项目	股本	其他权益工具	资本公积	减：库存股	其他综合收益	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益	股东权益合计
一、上年年末余额	1,663,303	-	370,384	-	215,031	3,606,619	1,202,146	151,904	109,501	7,317,888
二、本年年初余额	1,663,303	-	370,384	-	215,031	3,606,619	1,202,146	151,904	109,501	7,317,888
三、本年增减变动金额	184,812	-	604,507	-	-118,036	611,022	180,477	101,268	-9,230	1,554,813
四、本年年末余额	1,848,115	-	974,891	-	99,995	4,217,641	1,382,623	253,172	100,271	8,872,701

项目	股本	其他权益工具	资本公积	减：库存股	其他综合收益	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益	股东权益合计
一、上年年末余额	1,663,303	-	370,384	-	215,031	3,606,619	1,202,146	151,904	109,501	7,317,888
二、本年年初余额	1,663,303	-	370,384	-	215,031	3,606,619	1,202,146	151,904	109,501	7,317,888
三、本年增减变动金额	184,812	-	604,507	-	-118,036	611,022	180,477	101,268	-9,230	1,554,813
四、本年年末余额	1,848,115	-	974,891	-	99,995	4,217,641	1,382,623	253,172	100,271	8,872,701

项目	股本	其他权益工具	资本公积	减：库存股	其他综合收益	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益	股东权益合计
一、上年年末余额	1,663,303	-	370,384	-	215,031	3,606,619	1,202,146	151,904	109,501	7,317,888
二、本年年初余额	1,663,303	-	370,384	-	215,031	3,606,619	1,202,146	151,904	109,501	7,317,888
三、本年增减变动金额	184,812	-	604,507	-	-118,036	611,022	180,477	101,268	-9,230	1,554,813
四、本年年末余额	1,848,115	-	974,891	-	99,995	4,217,641	1,382,623	253,172	100,271	8,872,701